de la accionante mediante RESOLUCIÓN debidamente motivada la cual se 

entregara a la accionante tan pronto se encuentre disponible, en razón a lo anterior 

para el periodo correspondiente a un año se reconoce la entrega de tres giros a favor 

del hogar, por valor de OCHOCIENTOS DIEZ MIL PESOS M/CTE ($810.000) cada 

uno, de los cuales el primer giro se encontrara disponible para cobro, dentro de los 

próximos sesenta (60) días, contados a partir del 18 de junio de 2021, a nombre de 

NERLYN YOLANDA PALACIOS PEREA quien es la persona que figura como 

autorizada para recibir los recursos a nombre del núcleo familiar.